CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
951.62

0.00
659.79

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

3,172.08
0.00

3,172.08
1,611.41

Piezas 4

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 4,783.49

CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506462860 
SELLO CFD:
«HOK8llOkPmpC9*tA1XgG6mOt4Ospp0W3Srt>07mhndl6y0AxTAu»J7DrTzbRmVS(yv6O84pwKlinh2lBgCNUCBOgBI4Uug3FQ7QzGqgvaAA6<IXuRa3EeYAYdN31Bs8ln5WlpcVCioqM$K/LrcRrfJIZDyBBGLWc5hK66UwKi
Nq3BS